a condizione che egli fornisca quale prova le fatture o ricevute di tali Costi o Spese.  

Tale garanzia è prestata con un Sotto Limite di Indennizzo di Euro 200.000,00 (euro duecentomila/00) per ogni 
Richiesta di Risarcimento e per anno assicurativo e con l'applicazione di una Franchigia di Euro 2.500,00 (euro 
duemilacinquecento/00). 
In questo caso, l'evento dannoso deve essere denunciato all'Assicuratore non appena l'Assicurato ne sia venuto a 
conoscenza, e comunque non oltre 5 (cinque) giorni dal momento in cui si è verificato. 
Per quanto riguarda registri, floppy disk, nastri e altri supporti cartacei o informatici, la garanzia non opera quando la

[...]

di lavoro – o ad altri dipendenti, nello svolgimento delle mansioni contrattuali, compresi eventuali incarichi ricoperti ai 
sensi del D. Lgs. 81/2008 e successive modifiche e integrazioni. 

L’estensione di garanzia RCO si intende prestata con Sotto Limite di € 300.000,00 (euro trecentomila/00) per Sinistro 
e con l’applicazione di una Franchigia di € 2.500,00 (euro duemilacinquecento/00) per Sinistro. 

COSA NON È ASSICURATO – ESCLUSIONI 

Articolo 21 - Esclusioni  

L'Assicurazione non opera: 

Diversa Attività  

21.1. per Attività Professionale diversa da quella/e indicata/e nel Modulo di Proposta. 

Richieste di Risarcimento/Circostanze Pregresse